
 
 

 
 

Casale Monferrato, 21/02/2020 protocollo 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Vista la delibera n. 06 del 21/12/2019 con la quale il Consiglio di Istituto approva il Piano delle Gite e 

Viaggi di istruzione per l’anno scolastico 2019/20 comprendente il Viaggio d’istruzione in Italia 
“Lazio Umbria as 2019/2020 

Vista la determina n. 6088 del 04/11/2019 e il successivo Avviso Pubblico esplorativo per indagine di 
mercato prot. 6097 del 05/11/2019 

Vista la determina prot. 49 del 07/01/2020 e successivo bando prot. 336 del 22/01/2020 (cig 
81659009D9) con cui si indice la procedura RDO n. 2490579 su Mepa 

Considerato che il criterio di aggiudicazione prescelto è quello dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa. 

Visto il decreto di individuazione dei membri della Commissione Giudicatrice prot. 1076 del 
20/02/2020. 

Considerata l’ unica offerta pervenuta sulla piattaforma telematica Mepa alla scadenza del 19/02/2020; 
Visto i verbali della Commissione giudicatrice relativi alla verifica della documentazione 

amministrativa, dell’offerta tecnica e della offerta economica presentata dall’unica ditta offerente 
Visto l’art. 4 “ Valutazione delle offerte e aggiudicazione” del bando di gara 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione della graduatoria redatta sulla base delle offerte valide presentate (la graduatoria è anche 
disponibile sulla Piattaforma Mepa); 
 

 Ditta Punteggio 
Tecnico 

Punteggio 
Economico 

Punteggio Totale 

1 Stat Viaggi srl 
Hotel AlbornoZ Palace - Spoleto 66,00 20,00 86,00 

 
e la contestuale Aggiudicazione Provvisoria all’unica offerta valida pervenuta come da art. 4 del Capitolato di 
gara. 
Il presente atto viene comunicato tramite piattaforma Mepa alla ditta offerente e pubblicato sul sito istituzionale 
www.comprensivonegricasale.edu.it nella sezione Amministrazione Trasparente. 

 

La Dirigente Scolastico 
Emanuela CAVALLI 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. NEGRI - C.F. 91021470066 C.M. ALIC824003 - AOO01_SA - AOO SEGR. AMM. IC NEGRI

Prot. 0001119/U del 21/02/2020 12:49:16

http://www.comprensivonegricasale.edu.it/

		2020-02-21T12:47:45+0100
	CAVALLI EMANUELA




